
UCHWAŁA NR XLII/313/23     
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2023–
2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, Dz. U z 2023 r. 
poz. 412), art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/286/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2023–2031, Zał. Nr 1 i Zał. 
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej  uchwały. 

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy 
Łabiszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLII/313/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15.03.2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 50 426 882,46 46 618 930,86 6 650 387,00 88 004,00 19 577 407,00 6 438 965,46 13 864 167,40 4 440 000,00 3 807 951,60 1 000 000,00 663 011,60

2024 46 450 000,00 46 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 650 000,00 46 650 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 900 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 950 000,00 46 950 000,00 6 800 000,00 50 000,00 19 600 000,00 7 500 000,00 13 000 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 050 000,00 47 050 000,00 6 900 000,00 50 000,00 19 600 000,00 7 500 000,00 13 000 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 650 000,00 46 650 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 450 000,00 46 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 460 000,00 46 460 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 450 000,00 46 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 51 674 238,10 44 559 233,10 20 427 058,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 7 115 005,00 7 115 005,000,00 1 165 000,00

2024 46 450 000,00 44 950 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 44 650 000,00 43 150 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2026 45 300 000,00 43 300 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 45 332 342,58 43 332 342,58 20 900 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 45 756 000,00 43 756 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 45 450 000,00 43 656 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 794 000,00 0,000,00 0,00

2030 45 589 000,00 44 039 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,000,00 0,00

2031 46 450 000,00 44 650 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 247 355,64 0,00 4 041 355,64 2 794 000,00 0,00 730 355,64 730 355,64 517 000,00 517 000,00

2024 0,00 0,00 1 871 000,00 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 717 657,42 1 717 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 000,00 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 657,42 1 717 657,42 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 657,42 0,00 2 059 697,76 3 307 053,400,00

2024 x x x x 0,00 8 132 657,42 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 6 132 657,42 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 482 657,42 0,00 3 650 000,00 3 650 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 765 000,00 0,00 3 717 657,42 3 717 657,420,00

2028 x x x x 0,00 1 871 000,00 0,00 2 894 000,00 2 894 000,000,00

2029 x x x x 0,00 871 000,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 421 000,00 2 421 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,32% 6,69% 12,63% 13,11% TAK TAK9,18%

2024 6,22% 5,26% 10,75% 11,23% TAK TAK5,26%

2025 6,33% 10,17% 7,76% 8,24% TAK TAKx

2026 5,32% 10,39% 9,17% 9,56% TAK TAKx

2027 5,43% 10,49% 9,08% 9,47% TAK TAKx

2028 3,31% 8,41% 8,63% 9,02% TAK TAKx

2029 3,47% 8,07% 8,34% 8,73% TAK TAKx

2030 3,06% 7,04% 8,50% 8,50% TAK TAKx

2031 0,74% 5,37% 8,55% 8,55% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 413 011,60 413 011,60 413 011,60 79 094,44 79 094,44 35 979,44

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 834 505,00 834 505,00 491 913,60 2 958 500,00 0,00 2 958 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 717 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 9



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLII/313/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15.03.23 r. 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 976 266,68 2 958 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 976 266,68 2 958 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 976 266,68 2 958 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 976 266,68 2 958 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego i remont bieżni stadionu
lekkoatletycznego - Podwyższenie parametrów użytkowych stadion i
bieżni, dostępność dla osób niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2023 2 416 266,68 2 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja celowa "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254" - przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo.
Odcinek I od km 0+069 do km 13+280

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2023 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Łabiszyn  - podniesienie
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do WPF 
 
 

1. Dostosowano wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do kwot wynikających 
z Uchwały Nr XLII/312/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XL/285/22 Rady 
 Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. oraz: 
 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.2.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. 
- Uchwałą Nr XLI/303/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 stycznia 2023 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.3.2023 z dnia 27 stycznia 2023 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.7.2023 z dnia 06 lutego 2023 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.8.2023 z dnia 13 lutego 2023 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.9.2023 z dnia 20 lutego 2023 r.  
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.11.2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.13.2022 z dnia 08 marca 2023 r. 
 
2. W związku z zaplanowanym zaciągnięciem kredytu długoterminowego w wysokości 
2.794.000,00 zł na spłatę rat kredytów i wykup obligacji przypadających w 2023 roku dokonano 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. Zaciągnięty kredyt zaplanowano spłacać 
w latach 2024 - 2028, tj. w roku 2024 - 700.000,00 zł, w 2025 - 200.000,00 zł, w 2026 - 
500.000,00 zł, w 2027 - 1.000.000,00 zł i w 2028 - 394.000,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A5D65-F16F-4C86-9574-44F80CC420C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

